
4-19 mm kirkas karkaistu laminoidun lasin hinta, kuviollinen ja
värillinen laminoitu lasitehdas

 

Karkaistua lasia voimakkaan lämmityksen ja nopean jäähdytyksen avulla. Karkaistu lasi voi olla eristetyn
lasin, laminoidun lasin, low e laminoitu lasi, himmeä laminoitu lasi, digitaalinen painatus laminoitu lasi jne.
ed karkaistu lasi on laajalti käytössä kaikkialla kodin huonekaluissa ja rakennuksissa, kuten lasiovet,
makuuhuone ja kylpyhuone, portaikko, suihkukaappi, lasi-ikkuna, pöydät jne.

 

miksi karkaistu lasi ei voi tehdä peililasia?

 

Kaikkien evel beveling-, leikkaus-, poraus- jne. Töiden vuoksi） karkaistu lasi on tehtävä ennen karkaisua.
Karkaistu lasi on turvalasi, kun se rikkoutuu urt se ei vahingoita käyttäjää. Karkaistun lasin paksuus
karkaisun jälkeen, 4 - 6 mm karkaistun lasin paksuus 0,2-0,8 mm karkaisun jälkeen, 8 ~ 20mm 0,9-1,8 mm
karkaisun jälkeen. Joten mikä on, miksi karkaistua lasia ei voida tehdä peililasiksi.

 

Karkaistu laminoitu lasi 

 

Karkaistu suojakalvo on jopa viisi kertaa vahvempi kuin tavallinen lasi, hinta on tavallista lasia korkeampi,
koska laminoitu lasi koostuu kahdesta karkaistusta lasilevystä.Voitettu lasipaneeli ja välikerros (PVB / EVA /
SGP) tarjoavat ylimääräisen estämään vammat. Mutta se voi myös tehokkaasti estää ääniaallon ja UV: n,
minkä tahansa värillisen tai kokoisen laminoidun lasin.

 

Asia selvä karkaistu laminoitu lasi on hieman pienempi valonläpäisevyys kuin tavallisella,
samanpaksuisella lasilla. Se on termisesti turvallinen ja kestää korkeita lämpötiloja ilman rikkoutumista.

 

Kirkkaat karkaistu laminoidut lasit

• Kaiteet, katokset

• Portaiden kulmat, nostoakselit ja lattiat

• Väliseinät, ovet, näytöt, keittiö Splashbacks

• Huonekalut, valaistus, korut,

 

Karkaistu laminoidun lasin saatavuus

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-manufacturer-4mm-Low-E-glass.html#.XEkhSzAzaM8
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-10.38mm-multicolor-PVB-film-toughened-laminated-glass-supplier.html#.XEkhoDAzaM8


Muoto: Flat & kaareva

Käsittely: leikataan kokoon, kiillotettu reuna, porausreiät, lovi / katkaisu jne

 

 Suurin koko: 3300 * 13000mm
 
 Yhden lasin paksuus: 3-19 mm
 Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi
 
 PVB: 0,38 mm ja monikerroin 0,38 mm (PVB / SGP / EVA)
 
 PVB-väri: punainen, valkoinen, keltainen, mikä tahansa Pantone-väri.
 
 Lasityyppi: läpinäkyvä karkaistu laminoitu lasi, värillinen karkaistu laminoitu lasi,
himmeä karkaistu laminoitu lasi, maalattu karkaistu laminoitu lasi, silkkipainettu
karkaistu laminoitu lasi, lämpökäsitelty karkaistu laminoitu lasi, SGP-karkaistu laminoitu
lasi, PVB-karkaistu laminoitu lasi, jne.
 

 karkaistu laminoitu lasi

 Karkaistu laminoitu lasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Safety-Laminated-Glass-with-EVA-PVB-manufacturer-price-for-building.html.html



